
 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2024 

Styrelsen för SPF Seniorerna Morup-Stafsinge får härmed avge följande berättelse för verksamheten 

under år 2024. 

Årsmöte för 2024 hölls den 18 februari i Björnhults restaurang med ………medlemmar närvarande. 

Skrivtolkar var på plats och det bjöds på musikunderhållning och fika. Avgående förtroendevalda 

avtackades med blommor. 

Medlemmar: Vid årets början var antalet medlemmar 277 och i december 2024 var vi 

273medlemmar. Medlemsavgiften för 2023 var 240 kr och medlemsregistret sköts av Bertil 

Johansson. 

Styrelse har under året varit: 

Ordförande  Gunnar Pettersson  

Vice ordförande Barbro Laurén  

Kassör  Hans-Eric Larsson 

Sekreterare  Elisabeth Ekbäck 

Ledamot  Ingela Johnsson  

Ledamot  Olof Ohlson 

Ledamot  Arne Yngvesson  

Adjungerande ledamot  Bertil Johansson 

Sammanträden: Under året har vi haft nio protokollförda styrelsemöten från januari till december, 

samt två specifika arbetsmöten.   

Ekonomi 

Ingående balans den 1/1 2024: Kassa      6058  kr Bank   81672 kr 

Utgående balans 31/12 2023: Kassa      ????  kr Bank ???? 

Revisorer  

 Anna-Karin Karlsson och Elna Baltsén. Ersättare Agneta Mårtensson. 

Valberedning 

Karin Karlsson, Ing-Britt Johansson och Siv Nyman. 



 

Övriga funktionärer 

Hälsa och Friskvård Lena Pettersson 

Monika Bengtsson 

Lotterier  Ing-Britt  Johansson 

Marianne Bengtsson 

Kristina Winblad 

Resor  Lasse och Susanne Larsson 

Kristian och Christina Jesslén 

Studieverksamhet Barbro Laurén 

Gunnar Pettersson 

Boule                                          Lisbeth Renlund och Bengt Olsson, Morup 

Anders Slättengren och Tomas Wintman Skogstorp 

Kurt Bengtsson och Gunnel Sigfeldt Jonsson, Glommen 

                                                      

Möteskommitté Glommen 

  Marita och Tore Gunnarsson 

Christina och Kristian Jesslén 

Kristina Winblad 

Möteskommitté Morup-Långås 

  Elna och Ronny Nilsson,  

Berit och Ole Sörensen   

Anna-Karin och Karl-Gustav Karlsson 

Möteskommitté Skogstorp  

Lena Samuelsson och Håkan Bengtsson 

Margareta och Hans-Eric Larsson 

Bernice och Roland Johansson 

 

Representation 

Styrelseledamöter deltog i distriktets årsstämma på Katrinebergs Folkhögskola i Vessigebro den 22 

mars vid Funktionärsdagen  den 2 april och vid två Ordförandedagar ,vår och ,höst, också på 



Katrineberg. Vi var också representerade på Folkhälsodagen den 23/3.? En styrelseledamot ingår i 

KPR:s styrelse och deltar i styrelsemöten samt på Tema-dagar som anordnas av KPR.  

 Styrelsen har även medverkat i olika utbildningar, mäss/informationsmöten och vid webbseminarier 

samt haft kontinuerlig kontakt med Hallands Bildningsförbund och Socialstyrelsen. 

Samrådsgruppen 

SPF Seniorernas samrådsgrupp i Falkenbergs kommun består av 9 föreningar där två representanter 

från varje förening, oftast deltar ordförande och sekreterare. Vår förenings representant för KPR 

deltar också i dessa möten. Under 2024 har SPF Morup-Stafsinge deltagit på tre möten - två på våren 

och ett på hösten. 

Verksamhet 

Studiecirkeln ”Bli vän med dina appar” har pågått under hela året. 

Boule spelades på banorna i Glommen, Morup och Stafsinge en till två gånger i veckan och med 

föreningsmästerskap i augusti.  

Naturpromenader har anordnats vid fem tillfällen med god uppslutning. 

Körsång med SPF-kören  har utövats på Träffpunkten i Morup på måndagar, under ledning av Kalle 

Karlsson. En kördag anordnades på Katrineberg den 19 april. 

Lunchträffar i samarbete med SPF-Vinberg har varit uppskattade. Besöket på Tomal blev snabbt 

fulltecknat så det fick bli en repris i slutet av november. 

”Hjärnkoll” ägde rum i Glommens bygdegård den sjunde mars. Sex personer deltog.  

Sommarlunch dukades upp i Glommens bygdegård den  fjärde juni och som alltid i Glommen så sken 

solen. Där serverades sill och potatis med tillbehör samt kaffe och hembakade jordgubbstårtor. Bo 

Liljedahl och Tore Gunnarsson stod för en underhållande underhållning. 

Studiecirkeln ”Läs och res” genomförde sin resa till Själland under maj månad. Under hösten startade 

en ny cirkel, med titeln Bohuslän, med planerade resor under maj månad 2025. Studiecirklarna drivs i 

samarbete med Vuxenskolan i Falkenberg och är mycket välbesökta liksom resorna. 

Bussresan till IKEA museum i Älmhult den 21 mars fick tyvärr ställas in på grund av för få anmälningar. 

Den 13 juni genomfördes en resa till Ryttmästarbostället i Skövde, Skara konsthotell, Varnhems 

klosterkyrka samt ett besök vid utgrävningarna vid Kata. 

Den sjunde november besöktes Glasbruket i Limmared där även den berömda schnitzeln serverades 

på Limmareds Värdshus. Vidare gick bussen till Borås för besök på Textilmuseet och Abecitas 

konstutställning. 

Studiebesök i närmiljön. Under året har medlemmarna besökt Berte Qvarn och Vivabs:s reningsverk 

samt en bussresa i närmiljö med lokala guider 

En nyhet i vårens program var att prova på engelsk krocket i Agerör, Skogstorp, den 17 maj. 

Den efterfrågade adventkransbindningen anordnades i Gamlestugan i Morup den 19/11. 

Jullunch i Stafsinge bygdegård den tredje december med 55 anmälda deltagare .Det serverades 

jultallrik, kaffe och kaka. För underhållningen stod Siv och Happe. 



 

 

Övriga arrangemang och engagemang. 

Projektet ”Att motverka ofrivillig ensamhet” samtalsgrupper och samvaro 2024, ett av socialstyrelsen 

finansierat projekt för att bryta ensamhet och isolering hos äldre, har genomförts under året. 

Föreningen har genomfört och drivit två grupper under ledning av fyra samtalsledare. Bussturen ”Lär 

kanna din bygd” ingick i projektet och deltagarna i samtalsgrupperna hade förtur till platserna. 

Lotterikommittén, som lockade med fina vinster, har besökt vissa aktiviteter.  

SPF förbundet inbjöd även i år till en digital Folkhälsovecka. 

Hemsidan har administrerats av Bertil Johansson och Facebooksidan  av Barbro Laurén. 

I aktivitetsprogrammet under rubriken ”Blänkaren” och på vår hemsida har vi även under 2024 lagt ut 

nyttig information för medlemmarna. 

Slutord 

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla de medlemmar som lägger ner många timmars ideellt 

arbete för föreningens medlemmar och vi önskar oss fler som ersätter de som av olika skäl inte orkar 

mer. Styrelsen tackar för det gångna året och överlämnar härmed verksamhetsberättelsen för år 

2024. 

Elisabeth Ekbäck Gunnar Pettersson Barbro Laurén 

sekr.  ordf.  vice ordf. 

 

Hans-Erik Larsson Ingela Johnsson Olof Ohlson 

kassör  ledamot  ledamot 

 

Arne Yngvesson   Bertil Johansson  

Ledamot                                                                                         adjungerande ledamot  


